Joanne et Luchino admissa rataque habita fue-

runt. Et quidem illi, evoluto jam ante biennio,

cum Mediulani aliarumque plurium urbium do-

ininos se dicerent, ex concepta subjectis verbis

formula poposcerant a Sede Aposlolica vicarium

' Lib. Priv. Rom. Eccl. tom. i. p. 37. — ' An. 7. Ep. cur. xliii.

— ' Ibid Ep. cur. xxvi. — * Ibid. Ep. cur. xxviii. — ' hxt. ibid.

Eil. eliara in arce S Ang. et inter collect. Plal. Ms. Arch. Vat.

Uim. II. pag. 405. et in .Ms. bibl. Vall. sign. lit. B. nuin. 12. p. 443,
«d 452.

imperii in Insubria, vacuo augustali solio, prai-

fecturam.

« In Clirisli nomine. Amen. Pateat universis

hoc praesens Instrumentum inspecturis, quod re-

verendus in Clirislo pater dominus Joannes, Dei

ct Apostolica; Sedis gratia episcopus Novariensis

et comes, ejusque civitatis et districtus dominus
generalis, et magnificus miles dominus Luchinus

fraler cjus, filii qiiondam magnifici militis Mat-

thffii vicecomitis de Mediolano, civitatum et distri-

ctuum Mediolani, Pergamini, Brixiaj, Cremonre,

Placentia;, Laud.T, Cumarum et Vercellarum, nec-

non Crema?, Burgi S. Domnini, Sonzini, Marti-

nengi, Castri novi, Buceadua; et Caravazii ca-

strorum dioecesis Parma?, Cremona^, Pergami et

Placentia^, dnmini generales, in mei nolarii pu-

blici et tcstiiim infrascriptorum ad hajc specialiter

vocatorum ct rogatorum pra^senlia , sua mera,

libera et spontanea voluntate, ac ex certa scientia

fecerunt afque constituerunt et creaverunt suum
verum et legitimum procuratorem, actorem, fa-

ctorcm, negotiorum gesforem, etnuntium specia-

lcm, providum et discretum virum Guidolum de
calice, filium quondam domini Denedicli civem
Mediolanensem, pra;sentem acinseonus procu-
rationis hujusmodi suscipientem, ad comparen-
dum, ac sese devote et humiliter ipsorum domi-
norum Joannis et Lncliini nomine pra^sentandam

coram sanctissimo in Christo patre et domino
domino Benedicto, divina providenfia papa XII,

ac sacro collegio reverendorum patrum doinino-

rum cardinalium S. R. E. tam in consistorio pu-
blico et privato, quam in camera et aliis quibus-
cumque locis, de qnibus et quotiescumque pro
infrascriptis perficiendis et complendis opus fue-

rit : et ad exponendum reverenter coram eis

devotam et debitam subjecfionem et filialem de-

votionem, et sincerum ac verum affecfum, quos
idem domini Joannes et Luchinus ad dictos san-

ctissimum patrem et dominos cardinales et Ro-
manam Ecclesiam gerunt, habent et constanter

disponunt et volunt gerere in futiirum : ac ipsos